ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   59 /GM-UBND    La Gi, ngày 06  tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND, ngày 01/8/2025 của Ủy ban nhân dân

phường La Gi về tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm

2025 và Lễ kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam

(19/8/1945-19/8/2025) và kỷ niệm 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc (19/8/2005-19/8/2025). Ủy ban nhân dân phường mời dự “Ngày hội toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025 với thành phần, nội dung, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần:

* Đại biểu tỉnh, kính mời:

- Đại diện Ban Chỉ đạo phòng, chống tệ nạn xã hội, chống AIDS và phong

trào toàn dân bảo vệ ANTQ tỉnh Lâm Đồng;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tham mưu Công an tỉnh.

* Đại biểu phường, kính mời:

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Bà Đặng Thị Hồng Lâm - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường

La Gi - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN và các Hội đoàn thể phường;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy phường;

- Tập thể Chỉ huy, cán bộ chiến sĩ Công an phường;

- Các thành viên Ban chỉ đạo phòng chống tệ nạn xã hội, phòng chống AIDS và

xây dựng phong trào Toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc phường La Gi (theo Quyết

định số 546/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của Chủ tịch UBND phường);

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan chuyên môn thuộc UBND phường;

- Đại diện các chức sắc tôn giáo đóng trên địa bàn phường;

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường học thuộc UBND phường;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn phường;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn/khu phố, Trưởng Ban công tác mặt trận các

thôn, khu phố (cũ) trên địa bàn phường La Gi;

- Tổ trưởng các Tổ bảo vệ ANTT tại cơ sở trên địa bàn phường;

- Cán bộ và Nhân dân trên địa bàn phường (mỗi thôn, khu phố mời đại

diện 05 hộ gia đình tiêu biểu);

- Các tập thể, cá nhân có thành tích được khen thưởng (kèm theo danh sách).

2

2. Nội dung: Dự Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/8/2025 (Chiều thứ Sáu).

4. Địa điểm: Hội trường UBND phường La Gi, tỉnh Lâm Đồng.

     (Số 26, đường Hoàng Diệu, phường La Gi, tỉnh Lâm Đồng)

Đề nghị các đại biểu sắp xếp tham dự đúng thành phần, thời gian để Ngày

hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, CAPLG.

      TL. CHỦ TỊCH

        CHÁNH VĂN PHÒNG

    Lê Thị Thùy Nhung

		2025-08-06T15:05:12+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thùy Nhung<nhungltt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-06T15:05:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!